KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 6月 1 日

各 位

株式会社 北日本銀行

「個人投資家さま向け会社説明会」開催のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、地域の株主・投資家の皆さまに、当行への理解を

深めていただく機会として「個人投資家さま向け会社説明会」を、下記の通りハイブリッド開催い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．日時

2022 年 7 月 6 日（水）  13：30～15：30

２．開催形式

「会場へのご来場」と「ライブ配信動画」のハイブリッド形式で開催

３．会場

会場：ホテルメトロポリタン盛岡ニューウィング メトロポリタンホール

   盛岡駅前北通 2-27

定員：200 名様

※お申込み締切日 2022 年 7 月 1 日（金）

※定員になり次第、お申込みを締め切らせていただきます。

４．内容

第 1 部

13：30～

個人投資家さま向け会社説明会

「地域の皆さまとともに 80 年 北日本銀行が目指すユニークバンクとは」

取締役頭取 石塚恭路

主催：株式会社北日本銀行

第 2部

14：30～

「グローバル投資環境と投資戦略」

野村アセットマネジメント株式会社

シニア・ストラテジスト兼資産運用研究所シニア・フェロー 石黒英之氏

主催：野村證券株式会社盛岡支店

５．参加費

  無料

６．お申込み方法

添付のご案内チラシから、「会場にご来場」または「ライブ配信動画」をお選びの上、お申込み願

います。

以 上

この文書は一般に公表するために作成されたものであり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではござ

いません

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：武元）

TEL：070-8848-5081

Kita-Nippon Bank hybrid seminar

夏季特別講演会
日時：2022年7月6日（水）13:30〜15:30 (開場 13:00)

会場：ホテルメトロポリタン盛岡 ニューウイング 4階メトロポリタンホール

参加費：無料 定員：200名 ※座席数に限りがございますので、事前のご予約をお願いします。
※お車でお越しの方は「NEWWING駐車場」またはホテルメトロポ
リタン「本館駐車場」(先着順）をご利用ください。
当ホテル駐車が満車の場合、提携コインパーキング（先着順）を
ご案内します。詳細はホテルTEL019-625-1211へお問合せください。

【第一部】 13:30～14:20(予定)
株式会社北日本銀行 主催 個人投資家向け会社説明会

『地域の皆さまとともに80年
北日本銀行が目指すユニークバンクとは』

株式会社 北日本銀行

取締役頭取 石塚 恭路

【第二部】 14:30～15:30(予定) ※第一部終了後休憩あり

野村證券株式会社盛岡支店 主催

『グローバル投資環境と投資戦略』
野村アセットマネジメント株式会社
CXソリューション部 マーケット戦略・情報チーム
シニア・ストラテジスト 兼
資産運用研究所 シニア・フェロー

会場へのご来場と、ライブ配信を組み合わせたハイブリッド型の特別講演会です
ご予約方法は次頁をご覧ください

【お問合せ先】 北日本銀行 営業統括部（担当 武元・池田）

TEL 019-653-1111（平日9時〜17時） FAX 019-624-7140

第二部のセミナーでは、セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行う場合があります

石黒 英之 氏

ご予約方法
A) 会場にご来場する、B) ライブ配信動画をオンラインでご視聴する、
ご都合にあわせてどちらかお好きな方法をお選びいただけます。
ご予約方法が異なりますのでご注意ください。

A) 会場(ホテルメトロポリタン盛岡 ニューウイング)にご来場する

新型コロナウイルスの影響など、やむを得ない事情により、会場開催を中止し
て、ライブ配信のみとなる可能性があることをご承知おきください。

①参加申込書をご記入の上、お取引店窓口またはFAXでご予約
②お電話にてご予約
◆お電話、FAXのご予約先
北日本銀行 営業統括部 TEL 019-653-1111（平日9時〜17時）

FAX 019-624-7140

B) ライブ配信動画をオンラインでご視聴する

インターネットのサイトを閲覧できるパソコン、スマートフォン、タブレットを使って、
ご自宅など、お好きな場所からご視聴いただけます。ご登録メールアドレス宛
に、 後日改めて視聴用URL付きのメールを送信いたします。

※ セミナーのご参加は無料ですが、ご視聴の際に発生するデータ通信料等はお客様負担となります。(Wi-Fi環境でのご利用を推奨し
ます)通信費はご利用の通信会社、ご契約プランにより異なります。詳細につきましては契約会社へお問い合わせください。また、お客様
のシステム環境やご利用の機種によっては、ご視聴いただけない場合がございますので、予めご了承ください。
※お申し込みの際にご記入いただきましたお客様の個人情報は、株式会社北日本銀行、野村證券株式会社双方で共有させていた
だく場合がございます。ご記入いただきました個人情報はそれぞれの利用目的の範囲内で利用させていただきます。なお、個人情報の利
用目的の詳細は各社ホームページをご覧ください。（https://www.kitagin.co.jp）（https://www.nomura.co.jp)

下記のQRコードもしくはURLより、必要事項をご入力してお申し込みく
ださい。

https://nomura.webex.com/nomura-

jp/onstage/g.php?t=a&d=1284969561

※QRコードは､株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
※Webexは、シスコ テクノロジー インコーポレイテッドの登録商標です。

【ご来場者様用】2022年7月6日（水） 北日本銀行「夏季特別講演会」参加申込書

フリガナ フリガナ お取引店

お名前 お名前

支店

ご住所 〒 お電話番号

－ －

お申込み期限
7月1日（金）

https://www.kitagin.co.jp/index.html
https://www.nomura.co.jp/
https://nomura.webex.com/nomura-jp/onstage/g.php?t=a&d=1284969561

※お客様のシステム環境やご利用の機種によっては上記の画面と異なる場合もございますのであらかじめご了承ください。
※メールが届かない場合、以下のようなケースが考えられます。

◆ご入力いただいたメールアドレスが間違っていないかご確認ください。
◆ご利用端末の環境、セキュリティソフトの設定など、ご契約の携帯電話会社またはプロバイダに起因する場合

✔ 受信フォルダ（受信トレイ）以外のフォルダ（例えば迷惑メールフォルダなど）に自動振り分けされている場合があります。
受信フォルダ以外のフォルダをご確認ください。

✔ 「nomura.co.jp」「nomura.com」 「webex.com」からメールを受信できるように設定してください。
設定方法はご契約の携帯電話会社またはプロバイダまでお問い合わせください。

① QRコードを読み込む、もしくは野村證券より
お送りしたメール、または下記記載のURLを
クリックしてください。

② 以下、画面にて「登録」ボタンを押下してください。

以下の画面が表示されましたら登録は完了
④ です。 登録が完了すると、承認された旨を記

載したメールが届きますので、必ずご確認
ください。

③ 必要事項の入力・同意の上「送信」ボタンを
押下してください。

※スマートフォンでの視聴は、投影資料の文字が小さく
なり見えづらい可能性があるため、パソコンやタブレットで
視聴可能なアドレスの登録を推奨いたします。

パソコンもしくは一部のタブレットで
お手続きいただく場合のお申し込みの流れ

イベント情報：夏季特別講演会
セミナー内容
【講師】△△△△氏

いますぐイベントに参加
姓：
名：
メールアドレス：
イベントパスワード：●●

登録

こちらの入力は不要です。

完了

登録確認
ご登録頂きありがとうございます。
次のイベントに登録されました：〇〇セミナー
イベントへの参加方法が記載された確認のメールメッセー
ジが送られてきます。

セミナーへの登録

姓： 名：
メールアドレス：
メールアドレスの再確認：
ご記入いただきました・・・店頭のポスター等をご覧ください。
□同意する。

送信

⑤ 登録完了時に届いたメールまたはリマインド
メール内のイベントに参加 よりご参加
ください。
※リマインドメールは事前に登録完了した場合のみ届きます。

イベントに参加

○○セミナーへのご登録誠にありがとうございます。

主催者：WebEx
イベント番号○○○
イベントパスワード：▲▲▲▲
2022年7月6日 13:30

7月6日（水）13:30〜15:30 夏季特別講演会

https://nomura.webex.com/nomura-

jp/onstage/g.php?t=a&d=1284969561

※QRコードは､株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
※Webexは、シスコ テクノロジー インコーポレイテッドの登録商標です。

スマートフォンもしくは一部のタブレットで
お手続きいただく場合のお申し込みの流れ

QRコードを読み込む、もしくは野村證券より
お送りしたメールに記載のURLをクリックして
ください。

以下、画面にて「登録」ボタンを押下してください。

視聴いただくメールアドレスをご入力ください。

※スマートフォンでの視聴は、投影資料の文字が小さく

なり見えづらい可能性があるため、パソコンやタブレット

で視聴可能なアドレスの登録を推奨いたします。

必要事項の入力・同意の上「送信」ボタンを
押下してください。

ご入力後、「次へ」ボタンを押下してください。

以下の画面が表示されましたら登録は完了です。
登録が完了すると、承認された旨を記載した
メールが届きますので、必ずご確認ください。

※お客様のシステム環境やご利用の機種によっては上記の画面と異なる場合もございますのであらかじめご了承ください。
※メールが届かない場合、以下のようなケースが考えられます。

◆ご入力いただいたメールアドレスが間違っていないかご確認ください。
◆ご利用端末の環境、セキュリティソフトの設定など、ご契約の携帯電話会社またはプロバイダに起因する場合

✔ 受信フォルダ（受信トレイ）以外のフォルダ（例えば迷惑メールフォルダなど）に自動振り分けされている場合があります。
受信フォルダ以外のフォルダをご確認ください。

✔ 「nomura.co.jp」「nomura.com」 「webex.com」からメールを受信できるように設定してください。
設定方法はご契約の携帯電話会社またはプロバイダまでお問い合わせください。

入力したメールアドレスが表示されます。

セミナー内容
【講師】△△△△氏

セミナー当日の参加方法は、
パソコンもしくは一部のタブレットでお手
続きいただく場合の流れⅠの を
ご確認ください。

https://nomura.webex.com/nomura-

jp/onstage/g.php?t=a&d=1284969561

7月6日（水）13:30〜15:30 夏季特別講演会

※QRコードは､株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
※Webexは、シスコ テクノロジー インコーポレイテッドの登録商標です。

	ニュースリリース「個人投資家さま向け会社説明会」開催のお知らせ
	個人投資家さま向け会社説明会 ご案内チラシ